
حضرت آیللت الله خامنه ای رهبر انقاب اسللامی 
صبح دیروز در دیدار دست اندرکاران حج امسال، حج 
را یک فرصت بزرگ برای بهره مندی امت اسللامی از 
الطاف معنوی سرزمین وحی و استحکام ارتباط خود 
با خدا و همچنین بحث و تبادل نظللر با یکدیگر برای 
برطرف کردن مشللکات دنیای اسللام برشمردند و 
تأکید کردند:   امروز یکی از مهم ترین مسللائل جهان 
اسللام، تاش گسللترده قدرت های بللزرگ و عوامل 
آنها برای ایجاد اختاف میان امت اسللامی است که 
باید بللا بهره گیری از فرصت کم نظیللر حج، در جهت 
ایجاد اتحاد و تفاهم و برطرف کردن عوامل اختاف و 

سوءظن ها اقدام کرد.  
به گزارش پایگاه اطاع رسانی مقام معظم رهبری، 
ایشان در این دیدار با تبریک سالروز میاد ثامن الحجج، 
حضرت امام رضا )ع(، مضجع شللریف آن حضرت در 
خراسللان را مایه برکت و مرکز ذکللر و توجه و توحید 
خواندند و با اشاره به روش و برنامه مدبرانه آن حضرت 
برای مقابله با توطئه دستگاه سیاسی قاهر و ظالم آن 
زمان، گفتنللد:   حضرت امام رضا)ع( بللا توکل بر خدا 
و بللا تدبیر الهی و نللگاه نافذ ولایتی خود، توانسللتند 
نقشه خصمانه و زیرکانه ای را که برای ایشان کشیده 
شللده بود، به ضد خود تبدیل و یک حرکت عظیم در 
جهت گسللترش معارف قرآنی و منتسب به اهل بیت 

علیهم السام در افکار دنیای اسام ایجاد کنند.  
حضرت آیللت الله خامنلله ای سللپس درخصوص 
موضوع حج، موسللم حج را فرصتی بزرگ و مغتنم به 

منظور اصاح امور دینی و معنوی و اصاح مسائل مهم 
جهان اسام دانستند و افزودند:   مسلمانان باید در ایام 
حج از معنویات این سفر الهی بهره کامل ببرند و رابطه 
خود را با خدا به گونه ای مستحکم کنند که بعد از سفر 

حج، تغییر حقیقی در حج گزار مشاهده شود.  
ایشللان درخصوص اسللتفاده از فرصللت حج برای 
بررسی مسائل مهم دنیای اسام و تبادل نظر به منظور 
برطرف کردن مشللکات افزودند:   امروز جهان اسام 
در شرایط خطیری قرار دارد و یکی از مهم ترین مسائل 

آن، تاش و شگردهای قدرت های سلطه گر برای ایجاد 
اختاف و  سوءظن میان مسلمانان است. رهبر انقاب 
اسامی با تأکید بر این که باید در ایام حج با تمام توان 
در جهت صاف کردن دل ها و کم کردن کینه ورزی های 
مصنوعی تاش شللود، گفتنللد:   متاسللفانه برخی 
از مسلللمانان اعم از شللیعه و سللنی از روی غفلت با 
تهمت زنی ها و دروغ پردازی ها به دشمنان امت اسام 
کمک می کنند و در خدمت منافع آمریکا و صهیونیسم 
قدم برمی دارند.  حضرت آیت الله خامنه ای خاطرنشان 

کردند: مسلمانان باید با هوشللیاری و همدلی، حربه 
دشمن را از دست او بگیرند.  ایشان، تکفیر را در شرایط 
کنونی، یکی از حربه ها و عوامل دشللمنان اسام برای 
ایجاد اختاف میان مسلمانان و مشغول کردن آنها به 
یکدیگر به منظور غفلت از مسأله فلسطین و خدمت به 
منافع رژیم صهیونیستی، برشمردند و تأکید کردند: 
مسأله فلسطین، مسأله اول دنیای اسام است که باید 

در حج مورد توجه قرار گیرد.  
رهبر انقاب اسامی افزودند: خوشبختانه اکنون، 
مسلمانان در مسأله فلسللطین دسللت برتر را دارند 
کلله قضایللای جنللگ 50 روزه غزه و شکسللت رژیم 
صهیونیستی به عنوان نماد قدرت غرب در منطقه، در 
برابر مردم محدود و محصور غللزه که دارای کمترین 
امکانات بودند، نمونه بارز آن  اسللت.  حضرت آیت الله 
خامنه ای خاطرنشللان کردند: پیللروزی اخیر در غزه 
نشان داد مسلمانان قوی هستند و توانایی های زیادی 
دارند و می توانند هرگونه دشمنی را به چالش بکشند و 

از خود دفاع کنند.  
ایشللان گفتند: قدرت اسللام، قرآن، ایمللان و امت 
اسامی را دست کم نگیریم و بدانیم که می توانیم با ظلم 
نظام های مستکبر مقابله کنیم.  رهبر انقاب اسامی 
در پایان با اشللاره به ارتقای خدمات رفاهی و معنوی به 
حجاج ایرانی در سال های اخیر خاطرنشان کردند: نباید 
به این حد راضی بود بلکه باید با برطرف کردن خلأهای 
باقی مانده، شرایطی را به وجود آورد که بتوان از فرصت 

موسم حج، بیشترین استفاده را کرد.  
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ش�هروند| رئیس جمهوری روز گذشللته در جمع 
نخبگان استان خراسان رضوی با تأکید بر تاش دولت 
برای مبارزه با فساد، پاسخ بسیاری از مواضع و انتقادات 
مقابل دستگاه اجرایی را با طرح مسائلی داد که هر کدام 

معطوف به بخشی از مشکات امروز کشور بود. 
حسللن روحانی صحبت های خود در جمع نخبگان 
را با طرح مسللائل علمی شللروع کرد و گفت: برای حل 
معضات کشور حتی فساد، کلیدی بهتر از علم و فناوری 
نیسللت. او اضافه کرد: مقاله می نویسیم، می فرستیم و 
چاپ می کنند، ما هم اسللتادیار، استاد تمام می شویم و 
بسیار هم کلمه »استاد تمام« برای کسانی که در مسیر 
علم و دانش هسللتند، لذت دارد.  حداقللل برای این که 
نشللان دهند که کار و تاش کردند و زحمت کشیدند 

البته به شرط این که فساد در این داستان نباشد.  
رئیس جمهوری داشللت به مسائلی اشللاره می کرد 
که  سال گذشته نیز در اجاس روسللای دانشگاه ها در 
دانشگاه شهیدبهشتی در جمع دانشگاهیان گفته بود 
که »زنجیره  علم را کامل کنیم. مقاله به تنهایی به درد 
نمی خورد. مقاله باید بیاید در زندگی مردم.« اما این بار 
سخنان او رنگ و بویی دیگر داشت. صحبت های او حالا 
در روزهایی است که وزیر علوم او استیضاح شده است، 
آن هم در شللرایطی که وزارت علوم برخی بورسیه های 
غیرقانونی را دنبال می کرد. این جا بللود که روحانی در 
سخنرانی دیروزش به بحث فساد رسید و صحبت هایش 

را پیوند زد با وقایعی که ماه های اخیر پیگیری می شد. 
رئیس شللورایعالی انقاب فرهنگی با بیان این که ما 
در این دولت به برخی فسادها برخوردیم که شگفت آور 
اسللت، با کنایه به برخی سوءاستفاده ها از فضای علمی 
کشللور، گفت: »قدیم ها می گفتنللد آدم بعضی چیزها 
می بیند شللاخ درمی آورد، می گفتیم مگر آدم شاخ هم 
در می آورد؟ اما اکنون می بینیم برخی موضوعات آنچنان 
به مغز فشللار می آورد که گویی دو شاخ درحال درآمدن 
است و معلوم است که مثال های ایرانی بی ربط نیز نبوده 
است؟ آخر برای استاد و بورسیه شدن هم تقلب؟ از طرف 
می پرسند آقا نمره ات چند است؟ می گوید؛ ای بنویس 
دیگر 12- 14- 15، آقا بگو نمره ات چقدر است، نمره ای 
می گوید که بعد معلوم می شود چیز دیگری بوده، البته 
ممکن اسللت کم حافظگی و گرفتاری زمانه باعث شده 
باشد وگرنه بعید است کسی که در مسیر استادی است، 
بخواهد تقلب کند.« رئیس جمهللوری ادامه داد: »واقعا 
ما دچار حیرت شللدیم که چرا؟ حالا رانت می گویند در 
برخی زمینه های اقتصادی، مالی و پولی که البته همه 
آنها بد است اما آدم بخواهد استاد فرزندان مردم شود با 
تقلب؟ بخواهد در این کشور معلم شود که شاگرد تربیت 
کند که آن شاگرد کشور را نجات دهد آن هم در شرایط 
حصر اقتصادی و مبارزه با استکبار جهانی و با شعارهای 
بسیار بلند و پرطمطراق، بعد در آن تقلب دربیاید و بعد 
عده ای بنویسللند سرگشاده و غیرسرگشللاده و تهدید 

کنند؟ مگر این دولت از تهدید می ترسد؟«
روحانی البته توضیللح داد که وقتللی اکثریت مردم 
حامی دولت هستند، دیگر از تهدیدها هراسی نیست. او 
معتقد اسللت تا روزی که اکثریت قاطع مردم هوشیار و 
بیدار این سرزمین با دولت و در کنار دولت هستند، این 
دولت موفق خواهد بود.  رئیس جمهوری تأکید کرد که 
هر آنچه در راه مبارزه با فسللاد لازم باشد و در راه توسعه 
این مملکت نیاز باشللد، انجام می دهیللم و این دولت از 

هیچ کسی و هیچ قدرتی نخواهد ترسید. 

رئیس جمهوری با بیان این که در تمام مراحل ما باید با 
تاش پیگیر و با جهاد و کوشش کارها را به پیش ببریم تا 
به مقصد و مقصود برسیم، اظهار کرد: برای این که  حل 
معضات این مملکت حتی در موضوع مبارزه با فسللاد 
به نتیجه برسللد من کلیدی جز تحقیق، علم، دانش و 
فناوری نمی بینم. دانشمندان و دانشگاهیان و اهل نبوغ 
ما به ما طرح دهند؛ چرا که فساد تنها با شعار و ایجاد یک 

دادگاه حل نمی شود. 
مسائل با فیلتر حل نمی شود

روحانی با تأکید بر این که مبارزه با فسللاد نیازمند راه 
حل علمی است، یادآور شد: شللما باید بگویید چگونه 
رابطه مراجعه کننده با کارگزار کوتاه تر شللود. بسیاری 
از کارهللا را می توان با پسللت و الکترونیک انجللام داد و 

حضوری نباشد، با این اقدام فساد کمتر می شود. 
این صحبت مدخلللی بود بللرای رئیس جمهوری تا 
در مورد موضوعی صحبت کند که این روزها بسللیاری 
از بحث های سیاسللی و اجتماعی را به خود اختصاص 
داده است.  مسللأله فضای مجازی و سللرعت اینترنت 
دسللت کم در دو هفته اخیر، مواضع و اظهارات متعدد و 
گاهی متناقضی را از سوی بسیاری از چهره ها به دنبال 
داشته است. رئیس جمهوری در بخشی از سخنان خود 
خاطرنشللان کرد: اول باید معروف را در جامعه معروف 
کنیم و بعللد آن را امر کنیم. باید اول معروف را درسللت 
کنیم. باید برای مردم توضیح داده و شللرح دهیم. والله 
و بللاالله در عصر و دنیای ما، راهی جز اقناع نسللل جوان 
نداریم. با زور نمی شود بیاییم این جا یا آن جا را ببندیم. 
نمی شللود دو چیز یاد گرفته ایم دیللوار و فیلتر که فکر 
می کنیم با این حل می شللود.  روحانی اضافه کرد: شما 
فیلتر درسللت می کنید او )جوان( می رود فیلترشللکن 
درست می کند. این مسائل حل نمی شود چراکه اگر حل 
می شد تاکنون حل شده بود. البته این صحبت ها تشویق 

حاضران را به دنبال داشت. 
گفتنی اسللت که چندی پیش یکللی از نمایندگان 
شهری که حالا رئیس جمهوری آنجاست، درخصوص 
اقدامات اخیر وزارت ارتباطات براي افزایش پهناي باند 
و سللرعت اینترنت گفته بود: مجلس درحال پیگیري 
موضوعات مطرح شده ازسللوي وزارت ارتباطات است و 

سوالاتي در این خصوص از وزیر ارتباطات پرسیده شد. 
نصرالله پژمان فر به جلسلله ای اشللاره کللرده بود که 
با حضور وزیر ارتباطات در مجلس برگزار شللد و گفت: 
تذکرات لازم به آقاي واعظي داده شللد. در صحن علني 
مجلس هم تذکراتي از طرف کمیسللیون فرهنگي و از 

سوي آقاي سالک به رئیس جمهوری داده شد.  

این نماینده گفته بود اگر این روند ادامه پیدا کند و وزیر 
اصاح روش نکند بنده پیگیر استیضاح وزیر در مجلس 

شوراي اسامي خواهم بود. 
فرهنگ با ون و پاسبان درست نمی شود

رئیس جمهللوری در بخش دیگللری از صحبت های 
دیروز خود به فشار برخی گروه ها در مورد مسأله حجاب 
و عفاف اشاره کرد و گفت: فکر می کنیم تعالی بخشیدن 
جامعه، با ون و مینی بوس و پاسبان و سرباز است، با اینها 

فرهنگ درست نمی شود.  
این سخنان روحانی هم با تشویق حضار همراه شد. او 
اداملله داد:  راه ارتقای فرهنگ با علما، بزرگان و حوزه ها، 
محققان و اساتید دانشگاهی اسللت. چگونه ما تشویق 
می کنیم، یعنی راه عفاف برای بانوان ما ون اسللت؟ راه 
دیگری نداریم؟ خود بانللوان ما که فرهیختگان جامعه 
هستند، دانشگاهی، محقق و اساتید دانشگاهی هستند، 
خودشان برای استقرار عفاف در این جامعه و گسترش 
حجاب آیللا راه بلد نیسللتند؟ روحانی با بیللان این که 
هم اکنون وزیر کشور که مسئول این کار است در جمع ما 
نشسته است، گفت:  به ما می گفتند آدم اگر یک چیزی 
را تجربه کرد و نشد، فردا دیگر نباید عین آن را انجام دهد 
باید یک جوری آن را اصاح کنیم. البته رئیس جمهوری 
درحالی به وزیر کشللور اشللاره کرد که روزهای نخست 
تابستان امسللال، رحمانی فضلی برای پاسللخ به سوال 
نمایندگان درمورد حجاف و عفللاف به مجلس احضار 

شده بود و یک کارت زرد هم از آنها گرفت. 
وزیر کشللور همللان زمان گفتلله بود که بللرای حل 
مسائل فرهنگی نباید به دنبال برخورد انتظامی باشیم.  
او در صحللن علنی مجلللس تأکید کرد که براسللاس 
قانون، 22 دسللتگاه در قانون عفاف و حجاب مسللئول 
پیگیري این مسللأله هستند که وزارت کشللور یکي از 
این دستگاه هاست که ما این مسللأله را در قالب شوراي 
اجتماعي پیگیري مي کنیم.  اما نمایندگان قانع نشدند 

و به او اخطار دادند. 
رئیس جمهوری دیروز اما یادآور شللد: مللا باید برای 
ارتقای اخاق، نشللاط در جامعه و نحوه رفتار با جوانان 
جامعه )پسللر و دختر( راه علمی بیابیم، مدام می گویند 
دختر و پسللر را جدا کنیم. روحانی خاطره ای را از اوایل 
انقاب نقل کرد و گفت: در اول انقاب که دانشگاه افتتاح 
شده بود یک عده در دانشگاه تهران دنبال کشیدن دیوار 
در کاس بودند، تا دختر و پسللر جدا شللوند. زمانی که 
امام )س( اطاع یافت، عصبانی شللد و به آنان نهیب زد 
که این کارها چیسللت؟ اینها هُو کردن اسام و سخیف 
کردن موازین اسللام اسللت و چیز دیگری نیست.  وی 

خاطرنشان کرد: حجاب برای این است که امنیت برای 
خانم ها ایجاد کند، معلوم است همه امنیت می خواهند، 
شما هم دلت می خواهد اگر دختر خانمت بیرون می رود 
تا زمانی که برمی گردد امنیت داشته باشد آن دختر خانم 
هم دلش می خواهد وقتی بیرون می رود کسی او را اذیت 

نکند و این طبیعی است منتها راهش چیست؟ 
علما باید دولت را یاری کنند

رئیس جمهوری پیش از این دیدار، صبح دیروز نیز در 
دیدار علما، فضا و طاب استان خراسان رضوی گفت: 
این که مقللام معظم رهبری فرمودنللد حمایت از دولت 
وظیفه است، در راس این وظیفه صاحبان نفوذ، علما و 

حوزه های علمیه هستند که باید دولت را یاری کنند. 
وی گفت: تللاش، رفاقت و همدلی، لازمه پیشللبرد 
امور کشور است و البته وجود جناح ها و سایق مختلف 
اشکال و ایرادی ندارد اما این که همدیگر را تکفیر کنند 
واقعا نادرسللت اسللت. رئیس جمهللوری تصریح کرد: 
اختاف سلیقه تا حدودی می تواند مفید باشد اما اگر از 

چارچوب و قاعده خارج شود چه بسا زیان آور باشد. 
وی با تأکید بللر تقویت وحدت، اتحللاد و همدلی در 
جامعه اظهار کرد: به هر میزان که وحدت بیشللتر باشد 
مردم و دوسللتان ما به همان میزان در دنیا خوشحال تر 
می شوند و در این راستا دست ما برای اتحاد و وحدت به 

سوی علما و فرهیختگان دراز است. 
کار را به مردم واگذار کنیم

رئیس جمهللوری همچنین عصر دیروز در نشسللت 
توسعه و سرمایه گذاری خراسان رضوی گفت: در شرایط 
فعلی ما هرچه دولللت را کوچکتر و چابک تر کنیم و کار 
را به مردم واگللذار کنیم و دولت در بروکراسللی مبارزه 
کند تردید نکنید که زندگی مردم بهتر می شود، مردم 
آسوده خاطرتر می شللوند و کار دقیق تر و ارزان تر انجام 
می شللود. وی افزود: اقتصاد در ایران هللم دولتی و هم 
انحصاری است، این درحالی است که اگر رقابت نباشد، 
حرکت ایجاد نمی شود. زندگی ما در دنیا مسابقه است، 
باید بتوانیم با برنامه ریزی های خود با جهان رقابت کنیم و 

رقابت بدون صادرات معنا ندارد. 
روحانللی اداملله داد:  از روز اول در داخل دولت تأکید 
کللردم کار را به مردم بدهید امللا همه باید کمک کنیم 
و تللاش من هم این بللوده که وزرایللی را انتخاب کنم، 
استاندارانی را انتخاب کنم که به این مسأله وفق دارند اما 
به هرحال باید قبول کنیم که به یک زندگی بدون تحول 
عادت کرده ایم، در عین حال بنده عامت لازم را می بینم 

که این حرکت آغاز شده اما قطعا هنوز مطلوب نیست. 
رئیس جمهللوری همچنین درمورد وضع سیسللتم 
بانکی گفت: با ایده آل بانکی فاصله زیللادی داریم. الآن 
می بینید شرایط بانکی چطور است. بانک های ما از مردم 
پول می گیرند و برای خود یک پستو ایجاد کرده اند. اگر 
بنگاه داری اسللت بگویید بنگاه داریم؛ طرح هایی برای 
بانک ها و بازار سرمایه ارایه شده اما برای اصاح بانک ها 

نیاز به قدم های بلندتری داریم. 
حسللن روحانی خاطرنشللان کللرد: در زمینه رکود 
براسللاس آخرین گزارش هفته گذشللته و براسللاس 
محاسبات سه ماهه اول امسللال از رکود خارج شده ایم 
و تولید درحال توسعه و رشللد حاصل شده است؛ البته 
محاسبه سه ماهه با محاسبه پایان  سال متفاوت است.  
اما تردید ندارم که از رکود خارج شده ایم و رقم هایی نیز 
در این زمینه ارایه شللده آن هم در کشوری که دو سال 

پشت سر هم رکود و رشد منفی داشته است. 

رئیس جمهوری در جمع نخبگان و برگزیدگان خراسان رضوی: 

فرهنگ با ون و پاسبان درست نمی شود  
 فساد تنها با شعار و ایجاد یک دادگاه حل نمی شود               دولت از هیچ قدرت و تهدیدی نمی ترسد

www.shahrvand-newspaper.ir دوشنبه 17 شهریور 1393 | سال دوم | شماره 374 2

گزار ش پرونده بورسیه های 
غیرقانونی تکمیل شد

رییس سللازمان بازرسللی کل کشللور از تکمیل 
بررسی بورسیه های غیرقانونی در دولت قبل توسط 
این نهاد نظارتللی خبللر داد و گفت:   پرونللده را به 

نهادهای بررسی کننده مربوطه فرستاده ایم.  
به گللزارش ایلنا، قاضی ناصر سللراج در حاشللیه 
مراسم تودیع و معارفه مدیرکل جدید بازرسی استان 
تهران در جمع خبرنگاران درخصوص بررسللی های 
صورت گرفته از سللقوط هواپیمللای آنتونوف 140 
گفللت: این پرونللده درحال تکمیل شللدن اسللت. 
جعبه سیاه بازخوانی شده و در آینده نزدیک گزارش 
تکمیلی ارایه می شللود.  وی با بیللان این که معمولا 
جعبه سللیاه با حضور نمایندگان کشورهای سازنده 
بازخوانی می شللود، اظهار داشللت: تللاش داریم تا 
یک ماه آینده گزارش این پرونده را اعام کنیم.  رئیس 
سازمان بازرسی کل کشور درباره تخلفات باشگاه های 
ورزشللی در فوتبال تصریح کرد: نظارت ما ادامه دارد 
و بازرسی ها مستمر است که دراین بازرسی ها متوجه 
شللدیم که تخلفات زیای صورت گرفته است.  سراج 
ادامه داد: با وزیر ورزش ما دراین باره همکاری خوبی 
داریم امللا نمی توانیم جزییات این تخلفات را افشللا 
کنیم اما اگر این افراد محکوم شللوند اسللامی آنها را 
می گوییم.  رئیس سللازمان بازرسللی کل کشور در 
پاسخ به سوالی درباره اقدامات این سازمان در رابطه 
با پرونده بورسیه های غیرقانونی دکترا در دولت قبل 
خاطرنشان کرد: پرونده تکمیل شللده و پرونده را به 
نهادهای بررسللی کننده مربوطه فرستاده ایم اما من 
نمی توانم جزییات این پرونده را افشللا کنم.  سراج از 
بازداشت یک نفر در رابطه با پرونده اختاس مه آفرید 
خسللروی در دوبی خبر داد و ابراز داشت: هنوز متن 
کیفر خواست این متهم صادر نشده اسللت.  وی در 
پاسخ به سوال دیگری درباره اعتراض وکیل مهرگان 
امیرخسللروی درباره دادگاه غیابی اموال موکلش به 
فروش گذاشته شده اسللت بیان کرد: دادگاه غیابی 
نبوده بلکه اموال مصادره شده و رد مال صورت گرفته 
است اخیرا نیز وزیر اقتصاد بیان کردند که این فرد فقط 
سه هزار و 300 میلیارد تومان به بانک ملی بدهی دارد.  
رئیس سللازمان بازرسی کل کشللور در پاسخ به این 
سوال که آیا پرونده محاکمه سه مدیر بانکی همچنان 
در اختیار شماسللت عنوان کرد: بله این پرونده ها در 
دست من اسللت.  سللراج درباره محمود خاوری نیز 
گفت: منتظر یک سللری از اقدامات هستیم ولی اگر 
خاوری خود نیاید وی را برمی گردانیم.  وی در پاسخ 
به این سوال که محاکمه خاوری حضوری خواهد بود 
یا غیابی اظهار داشللت: این متهم وقتی که فرار کرد 
وکیل داشللت و دادگاه وی نیز حضوری خواهد بود.  
رئیس سازمان بازرسی کل کشور درخصوص ادعای 
سیدمحمدجهرمی مبنی بر این که وی تفهیم اتهام 
نشده است بیان کرد: بدون تفهیم اتهام کیفر خواست 

صادر نمی شود.  

پیمانکار شهرداری در پرونده قتل 
کارگر تحت تعقیب قرار گرفته است

چندی پیش کارگری که بر اثر ضرب و شللتم 
توسط مأموران گشت سدمعبر منسوب به ناحیه 
4 کشته شد. در همین راستا رئیس دادگستری 
استان تهران از تحت تعقیب قرار گرفتن پیمانکار 
شللهرداری در پرونده قتللل کارگر خبللر داد.  به 
گللزارش ایرنا، غامحسللین اسللماعیلی رئیس 
دادگستری استان تهران در جمع خبرنگاران در 
پاسخ به سؤالی درباره پرونده پیمانکاری شهرداری 
که کارگری را به قتل رسانده بود گفت: این پرونده 
در دادسرا تشکیل شده و پیمانکار به خاطر قصور 

تحت تعقیب قرار گرفته است.   

درخواست وجه توسط صداوسیما 
برای پخش مستند سفر روحانی به 

اردبیل تکذیب شد
مستند سفر اسللتانی رئیس جمهوری به استان 
اردبیل جمعه شب گذشته از شبکه اول سیما پخش 
شد. قبل از پخش این مستند برخی رسانه ها مدعی 
درخواسللت وجه توسللط صداوسللیما برای پخش 
این مستند شللدند، خبری که البته یکی از مقامات 
اطاع رسللانی دفتر رئیس جمهللوری آن را تکذیب 
کرده اسللت.   به گزارش تسللنیم، پرویز اسماعیلی 
معاون ارتباطات و اطاع رسانی دفتر رئیس جمهوری 
دربللاره خبر یکللی از رسللانه ها مبنی بللر تقاضای 
مادی صداوسیما از دولت برای پخش مستند سفر 
رئیس جمهوری به اردبیل، گفت: پخش برنامه های 
ریاسللت محترم جمهوری در صداوسللیما با تعامل 
خوبی همراه است و تغییر در پخش این مستند نیز 
با هماهنگی کامل میان اینجانب و مدیران محترم 
صداوسللیما و بللا ماحظه جدول پخللش برنامه ها 
صورت گرفته اسللت.  وی از رسانه ها خواست از درج 
هرگونه مطالب غیرواقع و گمانه پردازی در این گونه 

موارد خودداری کنند.  

مرتضوی خبر وثیقه 3 میلیارد تومانی 
را تکذیب کرد

سعید مرتضوی دادستان سابق تهران در واکنش 
به انتشللار اخباری مبنی بر تأمین 2سللاعته وثیقه 
3میلیاردی اش گفت: قرار وثیقه ای برای من صادر 
نشده و خبر آماده کردن وثیقه 3میلیاردی توسط 

اینجانب دروغ است و آن را تکذیب می کنم. 
رسیدگی به پرونده سعید مرتضوی در شعبه 15 
دادسللرای کارکنان دولت دهم شهریور  سال جاری 
برگزار شد که در آن جلسه به سه پرونده درخصوص 
تخلف در سازمان تأمین اجتماعی، پرونده پالیزدار و 
پرونده کشته شدگان حادثه کهریزک رسیدگی شد. 

 وزیر اطلاعات: عده ای بدون علت
 به سمت دولت توپ بسته اند

وزیر اطاعللات که در راسللتای سللفرهای 
اسللتانی رئیس جمهوری، از شللنبه گذشته به 
استان خراسللان رضوی سللفر کرده است، در 
دیدار با مردم در مسللجدجامع شهر دولت آباد 
واقللع در جنوب اسللتان خراسللان رضللوی از 
نخسللتین رسللالت های دولت تدبیر و امید را 

تحکیم و تعمیق وحدت در کشور عنوان کرد. 
به گزارش ایرنا، حجت الاسللام سیدمحمود 
علللوی در این دیدار گفته اسللت: دولت جدید 
به جای فخرفروشللی به مردم خدمتگزار بوده 
و در جهت آسللایش و آرامش مردم ایران قدم 
برداشللته تا بتوانند چرخ صنعللت را به حرکت 

درآورند.  
وزیر اطاعات با اشللاره به تنش های سیاسی 
در برخللی دولت های گذشللته اظهار داشللت:  
نخسللتین کاری که دولللت تدبیللر و امید در 
دسللتور کار خود قللرار داد پایللان دادن به این 
تنش ها بود.  سیاسللت دولت بر این اسللت که 
باید مردم در سراسر کشور امکان کار و فعالیت 

داشته باشند و در آسایش به سر ببرند.  
وی افزود:  این دولت با کسللی مشکلی ندارد 
اما عده ای بدون علت به سمت این دولت توپ 
بسته اند.  تا کی باید به جای حمایت از یکدیگر 

بر سر هم بکوبیم؟
وزیر اطاعات گفت:  بدون این که قصد نقد یا 
تخریب شخصی را داشللته باشم باید بگویم که 
در 16 سال گذشللته، عده ای به حاشیه رفتند و 
عده ای در رأس امور قرار گرفتند و عده ای نیز با 
هم درگیر شدند که این درگیری ها چیزی جز 

ضرر برای مردم به همراه نداشته است. 
حجت الاسام علوی تأکید کرد:  این انقاب و 
این مملکت متعلق به عده ای خاص نیست که 

بقیه باید مستأجری کنند. 
وی افزود:  سیاسللت دولت بر این اسللت که 
باید مردم در سراسر کشور امکان کار و فعالیت 
داشته و در آسایش به سر ببرند. وزیر اطاعات 
با اشاره به این که رئیس جمهوری دولت جدید 
را در شرایط نامطلوب اقتصادی تحویل گرفت، 
گفت:  ایللن دولت به رغم مشللکات اقتصادی 
فراوان توانسللت 27 درصد بودجلله عمرانی را 
پرداخللت کند تللا کارگاه ها فعللال بمانند. وی 
اظهار داشت:  در سللال های قبل هر سال دولت  
هزار میلیللارد ریال درآمد داشللت که هم اینک 
این درآمدها نیسللت لذا باید دوباره شللروع به 
سللاختن و رفع تحریم ها کرد.  وزیر اطاعات با 
بیان این که برای حل مشللکات اقتصادی باید 
به سمت اقتصاد مقاومتی برویم، گفت:  مدیران 
باید شاکله اقتصاد مقاومتی را پایه ریزی کرده 
و براساس آن ساختار اقتصاد مقاومتی مدنظر 

رهبر معظم انقاب را اجرا کنند. 

اصولگرایان قطعا و یقینا به دنبال 
استیضاح هیچ یک از وزرا نیستند 

عضو شللورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان 
مجلس شورای اسللامی با انتقاد از برخی اخبار 
رسللانه ای در مورد موج استیضاح ها در مجلس 
گفت: اصولگرایان قطعا و یقینا به دنبال استیضاح 
هیچ یک از وزرا نیسللتند و این اسللتدلال که با 
رأی آوردن اسللتیضاح وزیر علللوم، اصولگرایان 
اسللتیضاح وزیران دیگر را نیللز دنبال می کنند 

کاما اشتباه است. 
به گزارش مهر، اسللماعیل کوثری بللا انتقاد 
از گمانه زنی هللای رسللانه ها در ایللن خصوص 
گفت:  اسللتیضاح وزیران حق نمایندگان است 
و نمایندگان می توانند در اعتللراض به اقدامات 
وزرا برای طرح استیضاح امضا جمع آوری کرده 

و استیضاح وزرا را به جریان بیندازند. 
وی اداملله داد:  اگللر اصولگرایللان بلله دنبال 
اسللتیضاح وزیران بودنللد به آنهللا رأی اعتماد 

نمی دادند. 
کوثری تأکید کرد: درخصوص وزیر علوم هم 
اگر دغدغه های نمایندگان در فرصت یک ماهه 
رفع می شد اسللتیضاح در صحن علنی مجلس 

مطرح نمی شد. 
وی بللا تأکید بر این که بنللای کار اصولگرایان 
اسللتیضاح وزیران نیسللت اظهار داشت: وزرای 
دولت باید با مجلس و نمایندگان تعامل داشته 
باشللند، گاهی بعضللی از نماینللدگان به دلیل 
مشکاتی که در حوزه های انتخابیه شان وجود 
دارد بحث اسللتیضاح را مطللرح می کنند که با 

گفت وگو و تعامل قابل حل است. 

پس از 11 سپتامبر ایران هدف آمریکا بود
فرمانللده نیللروی زمینی ارتللش جمهوری 
اسللامی ایران گفت: مهم ترین هدف آمریکا و 
مستکبران از زمینه سازی حادثه 11 سپتامبر و 
لشگرکشی به عراق و افغانستان، کشور ما بود و 
آنها برای حمله به ایران زمینه سازی می کردند 
ولی بللا رهبری های هوشللمندانه رهبر معظم 
انقاب و اقتدار نیروهای مسلح، به اهداف خود 

نرسیدند.  
به گزارش ایرنا، امیر احمدرضا پوردسللتان با 
بیان این مطلب افللزود: مهم ترین تهدید امروز 
در منطقلله و جهللان جنگهای نیابتی اسللت و 
استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا با تجهیز 
گروه های تروریسللتی و تکفیری نظیر داعش، 
النصره و جندالشللیطان از هیچ تاشللی برای 
ایجاد تفرقه در بین مسلللمین شللیعه و سنی 

دریغ نمی کند. 
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